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מ"ת 54718/01/12 – מדינת ישראל נגד אשרף ג'סאר,,בנק אלעקארי
אלמסרי אלערבי,בנק מיסר,מחמוד אחמד דאוד אלמסרי,

בית המשפט המחוזי בחיפה
16 מרץ 2018

מ"ת 54718-01-12 מדינת ישראל נ' גסאר(עציר)
כב' הנשיא השופט רון שפירא בפני

מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז חיפה, מחלקה פלילית

המחזיקה

נגד
אשרף ג'סאר,

ע"י ב"כ עו"ד אמג'ד עתאמנה ואח'
1. בנק אלעקארי אלמסרי אלערבי

ע"י ב"כ עו"ד האלה חמדאן ואח'
2. בנק מיסר

ע"י ב"כ עו"ד רון ישעיהו
3. מחמוד אחמד דאוד אלמסרי,
ע"י ב"כ עו"ד האלה חמדאן ואח'

הנאשם
הבנקים/צדדים שלישיים

המבקשים

החלטה

הרקע לבקשה וטענות הצדדים:

המדינה/מחזיקה ביקשה מביהמ"ש לתת הוראות בעניין התיקים והקלסרים שנתפסו מידי הנאשם בעת חקירת המשטרה
ולהורות האם להחזירם לידי הנאשם או למי מטעמו או להעבירם לבנקים או לצד שלישי אחר. יצוין כי הבקשה הוגשה

בתיק הת"פ 54685-01-12, אך היה עליה להיות מוגשת בתיק המ"ת 54718-01-12.

הבנקים וצד שלישי מחמוד אחמד דאוד אלמסרי (להלן: "דאוד אלמסרי") מבקשים לקבל לידיהם את כל התיקים שנטען
מנסה הנאשם  כי  נטען  כן   .4/7/2016 מיום  תפוס  להחזרת  בבקשה  כמפורט  שלהם,  לעניינים  ונוגעים  להם  שייכים  כי 
להעלים נכסים או זכויות מהבנקים והצדדים השלישיים וכי זכותם לקבל כל מסמך או ראיה לצורך ביצוע הליכי כינוס על

נכסי וזכויות הנאשם וכדי למנוע שיבוש או סיכול הליכי הכינוס.

יש ביום 27.7.16 בתיק מ"ת 54718-01-12 פורטו הקלסרים שלטעמו של הנאשם  בתגובה שהוגשה מטעם הנאשם 
להשיב לו ואחרים שיש להשיב לבנקים. הנאשם טוען כי תיקים 5, 9, 10, 11, 12, 16 הם תיקים אישיים של הנאשם ויש
להורות על החזרתם לידי הנאשם. כן מבקש הנאשם להחזיר את תיקים 4 ו-17 לידיו כי לטענתו קיימת לו זכות עיכבון.
הנאשם מבקש עוד להורות כי יקבל עותק מלא מהתיקים 1, 2, 3, 6, 7, 8, 13, 14 ו-15. באשר לקלסר בנק מיסר

הנאשם אינו מתנגד שיועבר לעו"ד ישעיהו ובמקביל יועבר עותק מלא לנאשם.
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דאוד נגד  תביעה  להגיש  מהנאשם  למנוע  מנסה  אלמסרי  ודאוד  אלעקארי  בנק  ב"כ  חמדאן,  עו"ד  הנאשם,  לטענת 
לקבלת בבקשה  פנתה  ולכן  אחרות  ועוולות  חוזה  הפרת  בגין  אישי  באופן  ונגדה  עו"ד  שכ"ט  תשלום  אי  בגין  אלמסרי 
התיקים לידיה. נטען כי בכך מנסה עו"ד חמדאן להעלים כל פיסת ראיה שתשמש לנאשם כהוכחות תביעתו העתידית. עוד
טוען הנאשם כי עומדת לו זכות לעיכבון נגד לקוח לשעבר עד תשלום שכ"ט עו"ד בהתאם לסעיף 88 לחוק לשכת עורכי
הדין, התשכ"א - 1961 (להלן: "חוק לשכת עורכי הדין") ולכן מבקש הוא לדחות את הבקשה להעברת התיק. הנאשם
אלעקארי בנק  לבין  בינו  המתנהלות  הכספיות  בתביעות  כראיה  אותו  ישמשו  הבקשה  נשוא  התיקים  מרבית  כי  טוען 
(בקהיר ובשטחי הרשות הפלסטינית). נטען כי הבנקים מנסים להציג מצג שווא לפיו התמנו ככונסי נכסים על כל נכסיו

של הנאשם ואין לקלסרים השייכים לנאשם ולמשפחתו כל זיקה לנכסים שהועברו לכונס הנכסים.

הבנקים וצד שלישי אינם מתנגדים להשיב לנאשם את הקלסרים של בנק העברות; אשרף גסאר (אישי) פרטי פוליסה
ביטוח; בניית בית א'; גסאר גמילה גרה סועאד רכישת קרקע; גרה עפיף טאבו. הם מבקשים לקבל העתק מהקלסרים
החיוניים לבנק אלעקארי כדי לאפשר להם לבדוק אם ישנם נכסים שהבריח הנאשם או מי מטעמו על מנת למנוע מהם
הם מבקשם כן,  על  הורשע.  בגינם  ואשר  הנאשם  ידי  על  ונגנבו  שנלקחו  העתק  סכומי  גביית  ולסכל  זכויותיהם  לממש 
לקבל עותק צילומי מהקלסרים בנק העברות; אשרף קרקע; ובניין תעשייה ג'ת בניית בית, לפני החזרתם לנאשם. כן הם
דורשים לקבל חזרה את הקלסרים המקוריים השייכים להם ואשר נתפסו במסגרת החיפוש אצל הנאשם ולטענתם אין
;3 נ' האנ"ן קלסר  בנק אלעקארי  ג'בר; אל  פואד  בעניין  בנק אלעאקרי  ואלה הקלסרים: אל  זכות בהם  כל  לנאשם 
אלמסרי מחמוד א/97/2 נספחים רלבנטיים; בנק אלעקארי נ' עבד אלהאדיסעירי; אלבנק אלעאקרי אלערבי אלמסרי
נ' האנ"ן; ספר כחול - דוח ביקורת של הבנק אלעאקרי אלערבי אלמסרי; אשר מעוז; בנק אלעאקרי נ' פואד ג'בר; אל

בנק אלעאקרי נ' אבו אלהווא מוסא; אלמסרי מחמוד נספחים רלבנטיים; בנק מסר.

הבנקים וצד שלישי טוענים כי אין לנאשם כל זכות עכבון של עורך דין במסגרת סעיף 88 לחוק לשכת עורכי הדין, אשר
הוגשה שלא  מאחר  כי  נטען  חודשים.  שלושה  תוך  טרחה  שכר  תביעת  להגיש  הדין  עורך  על  לפיו  בסייג  מוגבלת  הינה 
תביעה לשכר טרחה פגה הזכות לעיכבון. כן נטען כי הנאשם במסגרת ההליך הפלילי טען כי לקח את הכספים והחזיק
בהם ע"ח שכ"ט אך טענה זו נדחתה והוא הורשע בגין גניבה, מרמה וזיוף מסמכים והוצאת מיליוני שקלים מהבנקים ולכן

אין כל בסיס לטענה לזכות כלשהי.

דיון והכרעה:

לאחר שבחנתי את טענות הצדדים סבורני כי יש לקבל את טענות הבנקים/הצדדים השלישיים. הנאשם, עורך דין לשעבר,
ייצג את הבנקים בהליכים משפטיים שונים בישראל. במהלך הייצוג מעל הנאשם בכספי הבנקים בדרכים שונות, בהיקף
של כ-21 מיליון ₪. הנאשם הורשע בעבירות מרמה, זיוף וגניבה בידי מורשה וכן בעבירות מס. ביום 31.12.13 נגזר דינו
הורשע בהן  העבירות   .₪  774,000 של  כולל  בסכום  הבנקים  את  לפצות  עליו  הוטל  וכן  בפועל  מאסר  שנות  לתשע 
הנאשם הן עבירות כלכליות שעניינן פגיעה בקניינם של לקוחותיו, הבנקים המצריים, בהיקף של כ-21 מיליון ₪ והעלמת
בנק שנגזלו מהבנקים.  נרחבים  בהיקפים  ובכספים  ביותר  חמורות  בעבירות  מדובר  הון.  והלבנת  נרחבים  בהיקפים  מס 
במרמה כספים  ממנו  הוציא  הנאשם  כי  בטענה  בפלילים  להרשעה  נגררת  תביעה  הנאשם  נגד  הגיש  אף  אלעקארי 
ובתחבולה תוך הונאה והצגת מסמך מזויף וגרם לו להעביר את הסכום הנדרש עבור אגרה שלא שולמה מעולם ועבור

הוצאות ושכ"ט פרופ' אשר מעוז לתביעה שהוגשה. התביעה התקבלה במלואה ביום 30.10.17.
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בנסיבות אלו, לאור העבירות בהן הורשע הנאשם ונסיבות המקרה ומאחר שהנאשם אינו מצביע על זכות עיכבון אמתית
את לקבל  העניין  בנסיבות  מקום  יש  טענותיו.  לקבל  מקום  אין  השלישיים,  הבנקים/הצדדים  נגד  תביעה  הגיש  לא  ואף 
טענות הבנקים/הצדדים השלישיים כי הנאשם טרם שילם את כל הכספים שהיה עליו לשלם וייתכן כי הינו מנסה להבריח

נכסים כדי לשלול מהם זכויותיהם.

על כן, הנני מורה למדינה לפעול בהתאם לתשובת הבנקים/הצדדים השלישיים מיום 1/3/18 כדלקמן:

1.         יש להעביר לידי הנאשם או בא כוחו את הקלסרים של בנק העברות; אשרף גסאר (אישי) פרטי פוליסה
ביטוח; בניית בית א'; גסאר גמילה גרה סועאד רכישת קרקע; גרה עפיף טאבו.

2.         יש להעביר לבנקים באמצעות ב"כ הבנקים עותק צילומי מהקלסרים של בנק העברות; אשרף קרקע;
הבנקים/הצדדים לב"כ  אפשרות  מתן  או  צילומי  עותק  העברת  לאחר  בית.  בניית  ג'ת  תעשייה  ובניין 

כוחו. בא  או  הנאשם  לידי  להעבירם  ניתן  אלה  קלסרים  לצלם  השלישיים 

3.         יש להחזיר חזרה לבנקים/צדדים שלישיים באמצעות ב"כ את הקלסרים המקוריים השייכים להם אשר
בנק אל  ג'בר;  פואד  בעניין  אלעאקרי  בנק  אל  הקלסרים   - הנאשם  אצל  החיפוש  במסגרת  נתפסו 
עבד נ'  אלעקארי  בנק  רלבנטיים;  נספחים  א/97/2  מחמוד  אלמסרי   ;3 קלסר  האנ"ן  נ'  אלעקארי 
הבנק של  ביקורת  דו"ח   - כחול  ספר  האנ"ן;  נ'  אלמסרי  אלערבי  אלעאקרי  אלבנק  אלהאדיסעירי; 
אלעאקרי אלערבי אלמסרי; אשר מעוז; בנק אלעאקרי נ' פואד ג'בר; אל בנק אלעאקרי נ' אבו אלהווא

מוסא; אלמסרי מחמוד נספחים רלבנטיים; בנק מסר.

ליום 15.4.18 כדי לאפשר לכל צד מעוניין לנקוט הליכי ערעור בטרם יעוכב עד  זו  4.         ביצוע החלטה 
ביצוע. צד המבקש לערער על החלטה זו בטרם ביצועה יגיש ערעור וכל בקשה כפי שימצא לנכון עד לא

יאוחר מיום 9.4.18.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אדר תשע"ח, 16 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.
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